Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve Změnovém listu č. 2 - 11 a 
Změnovém listu č. 13 a 14, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 214 286 942,23 Kč

slovy: dvě stě čtrnáct miliónů dvě stě osmdesát šest tisíc devět set čtyřicet dva korun českých dvacet 
tři haléřů

Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění 
této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací 
odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty